
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Luque

Núm. 2.732/2019

Expirado el plazo de presentación de solicitudes para la provi-

sión en propiedad, mediante turno libre, de una plaza de la planti-

lla de funcionarios de este Ayuntamiento, adscrita a la Categoría

de administración Especial, Subescala de Servicios Especiales,

Clase de Policía Local, según oferta de empleo público aprobada

por resolución de fecha 5 de abril de 2018, y de conformidad con

lo establecido en las Bases de la Convocatoria aprobada por Re-

solución de Alcaldía de fecha 7 de marzo de 2019, Por Resolu-

ción de Alcaldía nº 237/2019 de fecha 1 de agosto de 2019,

SE RESUELVE:

PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admiti-

dos y excluidos y las causas de exclusión que sigue:

A) ASPIRANTES ADMITIDOS:

NOMBRE NIF

1 ALBA RANDO, RAFAEL 74****22Y

2 ARREBOLA ORTIZ, RAFAEL 34****15S

3 CÁMARA GUARDIA, ANTONIO JOSÉ 77****64H

4 CARRILLO MESA, SERGIO 26****51L

5 CARVAJAL MURIEL, JUAN CARLOS 80****82Q

6 COSANO ARIZA, DOMINGO JESÚS 50****55S

7 CRUZ MÁRMOL, JOSÉ ANTONIO 26****31M

8 CRUZ SEVILLANO, VICENTE 15****22C

9 DÍAZ ORTIZ, EVELYN 26****20R

10 GARCÍA ÁVILA, MIGUEL ÁNGEL 50****17L

11 GARCÍA DELGADO, DAVID 31****50G

12 GARCÍA VALLEJO, MANUEL 26****22R

13 GONZÁLEZ CASTRO, RAFAEL 77****52K

14 GONZÁLEZ DE RIVAS, MARCEL 05****14A

15 JIMÉNEZ ORTEGA, FRANCISCO RAFAEL 31****70E

16 JURADO MADINA, VALERIANO 34****14R

17 LÓPEZ GIMBER, RAFAEL 17****04S

18 LÓPEZ LÓPEZ, ANTONIO 30****56M

19 LÓPEZ MUÑOZ, DEMETRIO 15****78F

20 LÓPEZ ROPERO, JOSÉ MIGUEL 26****59Y

21 MENDOZA ORTIZ, VÍCTOR JESÚS 80****73A

22 MENGÍBAR PADILLA, FRANCISCO JOSÉ 30****30C

23 MÉRIDA CAMACHO, JOSÉ 15****47P

24 MORENO CASTRO, RAFAEL 15****75K

25 MORENO RAMÍREZ, ALEJANDRO 77****31F

26 MUDARRA PLAZA, DAVID 26****69V

27 MUÑOZ REINA, VIDAL 14****94F

28 NAVARRO JURADO, ALEJANDRO 26****51S

29 ORDÓÑEZ OLMEDO, SUSANA 26****92N

30 PANADERO LÓPEZ, GUSTAVO RAFAEL 79****58N

31 PAREJA GARRIDO, JESÚS 26****46R

32 PÉREZ CASTILLA, MANUEL 20****69S

33 PULIDO VÁZQUEZ, CRISTINA 15****27V

34 RAMÍREZ VILLARREAL, MANUEL ALEJANDRO 80****60W

35 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, FRANCISCO JESÚS 26****50S

36 ROMERO EXPÓSITO, ANTONIO JESÚS 26****74A

37 SÁNCHEZ MOLINA, FRANCISCO JAVIER 32****88C

38 SOTO JIMÉNEZ, EMILIO JOSÉ 80****44D

39 ZAPATA PASTOR, VICENTE 77****34E

B) ASPIRANTES EXCLUIDOS:

NOMBRE NIF

1 LÓPEZ ABRIL, JOSÉ 77****90C

2 SERRANO MONTILLA, ALBERTO 45****10G

(*) Causa de exclusión: No haber satisfecho el pago de los de-

rechos de examen dentro del plazo de presentación de solicitu-

des.

SEGUNDO: Que las listas provisionales de aspirantes admiti-

dos y excluidos se publiquen en el Tablón de Anuncios de este

Ayuntamiento de Luque y en la página web municipal a través de

la dirección www.luque.es, publicándose anuncio en que así se

indique en el Boletín Oficial de la Provincia.

TERCERO: Conceder a los interesados un plazo de diez días

hábiles, contados a partir de la inserción de la presente Resolu-

ción en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, para subsa-

nación de defectos.

Los que dentro del plazo señalado no subsanen la exclusión o

aleguen la omisión, justificando su derecho a ser incluidos en la

relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la reali-

zación de las pruebas.

En Luque, a 1 de agosto de 2019. Firmado electrónicamente

por la Alcaldesa–Presidenta, Felisa Cañete Marzo.

Viernes, 16 de Agosto de 2019 Nº 156  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2019-08-16T07:27:46+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




